ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ESTRATÉGIA
GOVERNAMENTAL

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Secretaria de Administração e Estratégia Governamental, do
Município da Vitória de Santo Antão, torna público o
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2025,
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025, visando o
Chamamento público destinado ao credenciamento de
profissional Leiloeiro Oficial, devidamente cadastrado na Junta
Comercial do Estado de Pernambuco- JUCEPE, visando à
realização e condução de Leilões nas modalidades: presencial e
online/virtual simultaneamente no Município de Vitória de
Santo Antão– PE. Período de recebimento das
documentações: a partir de 29/08/2025, através do site
https://bnccompras.com/Home/Login o presente
credenciamento ficará aberto Para recebimento e entrega dos
materiais para análise. As empresas interessadas devem enviar
o material até o dia 31/08/2026, após a publicação deste edital
de credenciamento. Os Pedidos de esclarecimentos e recursos
também devem ser dispostos no link acima. O edital poderá ser
adquirido através do endereço:
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
de-santo-antao/1/avisos-de-licitacao.

Vitória de Santo Antão-PE, 28 de agosto de 2025.

GESIEL GOMES TAVARES DE ARAÚJO
Secretário de Administração e Estratégia Governamental

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães
Código Identificador:EF463F88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/08/2025. Edição 3917
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

29/08/2025, 09:02 Município de Vitória de Santo Antão

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/EF463F88/f2c3e63f7bf7ab90f761b3b7e6fe532ff2c3e63f7bf7ab90f761b3b7e6fe532f 1/1